PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 509/2023
(Controle nº 671/23)

Mogi Mirim, 13 de julho de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.

ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 446/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Mobilidade Urbana, conforme documento que segue

acostado ao presente ofício.

Sendo

subscrevo-mecordialmente.

| Secretaria de
Mobilidade Urbana

Controle nº 671/23
Indic. Nº 446/23

Fl. 07

Mogi Mirim, 27 de junho de 2.023
Ao
Gabinete do Prefeito
A/C - Sr. Mauro Nunes — Chefe Gabinete

Levo para o conhecimento e demais providências de V.S2. que a solicitação protocolada nesta
Prefeitura em nome do nobre Vereador Orivaldo Aparecido Magalhães, referente ao controle nº
671/23, indicação nº 446/23, solicitando notificação a proprietário imóvel e retirada garagem
instalada na calçada, rua Anselmo Pessini, 396, Chác. S. Marcelo, obteve o seguinte despacho:

A Secretaria de Mobilidade Urbana tem a informar a V. Excia. que o prorpietário
do imóvel foi intimado pelo fiscal de postura a retirar a estrutura instalada na
calçada, conforme cópia da notifiação e despacho do responsável pela Central de
Fiscalização, sendo que caso o veículo estacionar em tal local de maneira irregular,
o mesmo também estará sujeito a ser autuado, conforme determina o Código de
Trânsito Brasileiro.

Sem mais

Atenciosamente

A b Z RE =LCA
“Rogério da Cunha Claro
Coordenador de Secretaria

1

| oHs /

/ Lo /
AltanRodrigoÁfves |

Secretário de Mobilidade Urbana
| /
j

NA

int
R. Dr. Arthur Cândido de Almeida, 110 — Nova Mogi

Tel (19) 3804 2185 / 3814-1362